ti Joannis Baptista omnipotens Deus adeo mi-

Proinde de Opere Misericordiae, dubitantibus bene confidere, discutendum sit.

2. Prepositio. En! mi Christiane, Beatissima Virgo Maria hodie dubitantibus, & cogitatione perplexitate laborantibus Confidantia advenit; i. idea ansam capio differendi de tertio opere Misericordiae spiritualis, quod est, dubitantis bene confidere. Quid autem dicam? Explicabo, quanta sit utilitas, immo necessitas alieni consilii: quis in rebus arduis consilio adhibendus sit: quae sunt illa negotia, in quibus vel maxime taliorum iudicio acquiescentum: quomodo consilium ad regelas prudentiaz utiliter dandum sit, & quae sunt similita-

V u + Car